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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

 
  

Shtojca 13     

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data,25.09.2020 

Për: SHOQERINE ‘MLIFAR‘SHPK 

Adresa: RRUGA: XHORXHI MARTINI, PALLATI I RI 9 KATE, NR 33 – Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: PREPARATE KIMIKE 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 64784-07-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KERKESE PER PROPOZIM- MALLRA 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.’ MLIFAR‘ SHPK J 81426001 I 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

Vlera  eshte  715.200,00(shtateqind e pesembedhjete mije e dyqind leke pa tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.FERIT MYFTARI                                                K 32508611 I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  eshte  793.000 LEKE(shtateqind e nentedhjete e tre mije leke pa tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. SOFIA MYFTARI           K42611766 Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera eshte 805.000 (teteqind e pese mije leke pa tvsh) 



 

 

 

4. MELDI     K 26625601 E    

Vlera eshte 742.300 (shtateqind e dyzete e dy mije e treqind leke [pa tvsh) 

 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

MELDI     K 26625601 E    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur vertetime te shlyerjes se detyrimeve ndaj OSHE dhe UKT. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘MLIFAR‘ SHPK 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 715.200,00(shtateqind e pesembedhjete mije e 

dyqind leke pa tvsh) 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku 

Urban Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.08.2020 

 

Ankesa: ka ose jo / PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 24.08.2020 

 

 

 

DREJTORi  

ING.Gentian Sherifaj 


